Lista de Presenca

Unidade: 2 Faculdade de Direito

Disciplina: DES0126 Teoria Geral do Estado I

Turma: 2023222 - Tebrica
Periodo: 07/08/2023 - 21/12/2023
Disciplina COM 22 Avaliagédo.

NeUSP

14555120

14555176

14712636

14559782

14679282

14613570

Ingr.

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Jupiter - Sistema de Gestao Académica da Pro-Reitoria de Graduacéao

Horario Prof(a).
seg 18:20 19:55 (R) Maria Paula Dallari Bucci

Nome dia_/ /[ dia_/ [/ dia_/ [/

Alexandre Kiyoshi Soyama

Alexandre Stevanato Alves
Ribeiro

Ana Gabriela Mattos Roriz

Arthur Seiichi Kikuchi
Santiago

Carlos Eduardo Reis da
Silva

Caué Fernandes de
Carvalho

Legenda: *P Pendente  *| Inscrito (*)Outro documento de identificag&o 02/08/2023 18:36 - Pagina 1 de 10



Lista de Presenca

Unidade: 2 Faculdade de Direito

Disciplina: DES0126 Teoria Geral do Estado I

Turma: 2023222 - Tebrica
Periodo: 07/08/2023 - 21/12/2023
Disciplina COM 22 Avaliagédo.

NeUSP

14564555

9862482

14567197

14569199

14676911

14570607

Ingr.

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Nome

Cecilia de Abreu e Souza

Cecilia Inamura de Moraes

Eduardo Junior Andrade da
Silva

Felipe Aisen

Felipe Damasio Stopa
Coimbra

Fernando Morales Sacristan

Legenda: *P Pendente  *l Inscrito (*)Outro documento de identificagdo

Jupiter - Sistema de Gestao Académica da Pro-Reitoria de Graduacéao

Horario Prof(a).
seg 18:20 19:55 (R) Maria Paula Dallari Bucci

dia_ /| |/ dia_ /I dia_ /| |/

02/08/2023 18:36 - Pagina 2 de 10



Lista de Presenca

Unidade: 2 Faculdade de Direito

Disciplina: DES0126 Teoria Geral do Estado I

Turma: 2023222 - Tebrica
Periodo: 07/08/2023 - 21/12/2023
Disciplina COM 22 Avaliagédo.

NeUSP

14572123

10761499

14574719

14575220

14575936

14576958

Ingr.

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Jupiter - Sistema de Gestao Académica da Pro-Reitoria de Graduacéao

Horario Prof(a).
seg 18:20 19:55 (R) Maria Paula Dallari Bucci

Nome dia_/ /[ dia_/ [/ dia_/ [/

Gabriel Meirelles Heininger
de Sousa Pinheiro

Gabriela Del Busso Martins

Giovanna Gullo Horta
Barbosa

Giulia Cocco Silvério

Guilherme Ferreira Monteiro

Gustavo Henrique Spinola
Castor

Legenda: *P Pendente  *| Inscrito (*)Outro documento de identificag&o 02/08/2023 18:36 - Pagina 3 de 10



Lista de Presenca

Unidade: 2 Faculdade de Direito

Disciplina: DES0126 Teoria Geral do Estado I

Turma: 2023222 - Tebrica
Periodo: 07/08/2023 - 21/12/2023
Disciplina COM 22 Avaliagédo.

N°USP
7060741
1 L]
hongp
12696483
% 14579537
14580251

H -

7196902

14719780

Ingr.

2023

2021

2023

2023

2023

2023

2023

Nome

Heitor Cardoso

Igor Ferreira Silva

Isabela Duarte Fernandes

de Lima

Isabella Torres Sanches

Itamar Caetano de Jesus

Jodo Paulo Gatti

Josafa Wenderson Costa da
Silva

Legenda: *P Pendente  *l Inscrito (*)Outro documento de identificagdo

Jupiter - Sistema de Gestao Académica da Pro-Reitoria de Graduacéao

Horario Prof(a).
seg 18:20 19:55 (R) Maria Paula Dallari Bucci

dia_ /| |/ dia_ /I dia_ /| |/

02/08/2023 18:36 - Pagina 4 de 10



Lista de Presenca

Unidade: 2 Faculdade de Direito

Disciplina: DES0126 Teoria Geral do Estado I

Turma: 2023222 - Tebrica
Periodo: 07/08/2023 - 21/12/2023
Disciplina COM 22 Avaliagédo.

NeUSP
a -
i 14679410
Rt
14586719
ﬁ

| 10804919

’ 9164409

b=

14592776

Ingr.

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Nome

Julia Pinto Cavalcanti

Juliana Brito Silva

Lais Marinato Farto

Lucas dos Santos de

Oliveira

Lucas Ferreira da Silva

Luiz Felipe Belluzzo Victor
da Silva

Legenda: *P Pendente  *l Inscrito (*)Outro documento de identificagdo

Jupiter - Sistema de Gestao Académica da Pro-Reitoria de Graduacéao

Horario Prof(a).
seg 18:20 19:55 (R) Maria Paula Dallari Bucci

dia_ /| |/ dia_ /I dia_ /| |/

02/08/2023 18:36 - Pagina 5 de 10



Lista de Presenca

Unidade: 2 Faculdade de Direito

Disciplina: DES0126 Teoria Geral do Estado I
Turma: 2023222 - Tedrica

Periodo: 07/08/2023 - 21/12/2023

Disciplina COM 22 Avaliagédo.

NeUSP Ingr.

14592800 2023

7 N

1197902 2023

ﬁ 10258195 2018

14594980 2023

e —

. 13078102 2023

H 13823725 2023

i

Nome

Luiz Felipe da Silva Tenorio

Marcelo Gongalves Suzano

Marcio Fontes Teixeira

Maria Eduarda Cavalcante
Nogueira

Maria Eduarda Claudino
Toledo da Costa

Maria Eduarda de Jesus
Rodrigues

Legenda: *P Pendente  *l Inscrito (*)Outro documento de identificagdo

Jupiter - Sistema de Gestao Académica da Pro-Reitoria de Graduacéao

Horario Prof(a).
seg 18:20 19:55 (R) Maria Paula Dallari Bucci

dia_ /| |/ dia_ /I dia_ /| |/

02/08/2023 18:36 - Pagina 6 de 10



Lista de Presenca

Unidade: 2 Faculdade de Direito

Disciplina: DES0126 Teoria Geral do Estado I

Turma: 2023222 - Tebrica
Periodo: 07/08/2023 - 21/12/2023
Disciplina COM 22 Avaliagédo.

NeUSP

14595098

6012182

14679445

11760573

14616055

14602265

Ingr.

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Nome

Maria Eduarda Fonseca
Sant Ana

Maria Isabel Rudge
Proenga

Maria Luisa Nunes Costa

Mateus Mogo

Nathalia Ribeiro

Pedro Daher Lino de Souza

Legenda: *P Pendente  *l Inscrito (*)Outro documento de identificagdo

Jupiter - Sistema de Gestao Académica da Pro-Reitoria de Graduacéao

Horario Prof(a).
seg 18:20 19:55 (R) Maria Paula Dallari Bucci

dia_ /| |/ dia_ /I dia_ /| |/

02/08/2023 18:36 - Pagina 7 de 10



Lista de Presenca

Unidade: 2 Faculdade de Direito

Disciplina: DES0126 Teoria Geral do Estado I
Turma: 2023222 - Tedrica

Periodo: 07/08/2023 - 21/12/2023

Disciplina COM 22 Avaliagédo.

NeUSP Ingr.

14603291 2023
14616271 2023
14604250 2023

14604782 2023

14606123 2023
q
E 8851752 2023

Nome

Pedro Moura Moreira

Pedro Silva Oliveira

Rafael Giuseppe Menezes

Semenssatto

Rafaela Campos Gebara

Ricardo Satoshi Yamassaki

Samuel Araujo de Souza

Legenda: *P Pendente  *l Inscrito (*)Outro documento de identificagdo

Jupiter - Sistema de Gestao Académica da Pro-Reitoria de Graduacéao

Horario Prof(a).
seg 18:20 19:55 (R) Maria Paula Dallari Bucci

dia_ /| |/ dia_ /I dia_ /| |/

02/08/2023 18:36 - Pagina 8 de 10



Lista de Presenca

Unidade: 2 Faculdade de Direito

Disciplina: DES0126 Teoria Geral do Estado Il
Turma: 2023222 - Tedrica

Periodo: 07/08/2023 - 21/12/2023

Disciplina COM 22 Avaliagédo.

sh

NeUSP Ingr.

14607152 2023

14607785 2023
; 14609321 2023
10327410 2023

1 E i

14611108 2023

14611129 2023

i

Nome

Samuel Dantas Amador

Sofia Mendes Nery Costa

Thiago Galvéo Coutinho

Victor Mauric

Vinicius Florio Demarzo

Vinicius Gabriel Osik Melo

Legenda: *P Pendente  *l Inscrito (*)Outro documento de identificagdo

Jupiter - Sistema de Gestao Académica da Pro-Reitoria de Graduacéao

Horario Prof(a).
seg 18:20 19:55 (R) Maria Paula Dallari Bucci

dia_/ |/ dia__/_/ dia__/ |/

02/08/2023 18:36 - Pagina 9 de 10



Lista de Presenca

Unidade: 2 Faculdade de Direito

Disciplina: DES0126 Teoria Geral do Estado Il
Turma: 2023222 - Tedrica

Periodo: 07/08/2023 - 21/12/2023

Disciplina COM 22 Avaliagédo.

NeUSP Ingr.

14612072 2023

12717307 2023

§

Matriculados: 57

Nome

Vitéria Santos de Resende

Yasmin Santos Pedroso

Legenda: *P Pendente  *lInscrito (*)Outro documento de identificagcao

Jupiter - Sistema de Gestao Académica da Pro-Reitoria de Graduacéao

Horario Prof(a).
seg 18:20 19:55 (R) Maria Paula Dallari Bucci

dia_/ |/ dia__/_/ dia__/ |/

02/08/2023 18:36 - Pagina 10 de 10



